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Dot.. postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  na
,Pobieranie oplat za postéj w Strefie Platnego Parkowania Niestrzezonego z
wykorzystaniem platform/kanaléw mobilnych”

Numer post¢gpowania DPZ/116/PN/105/18.

Miasto Stoteczne Warszawa — Zarzad Drég Miejskich na podstawie art. 38 ust. 4
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zaméwien publicznych (DZ. U z 2017 r. poz. 1579 z
pozn. zm.) odpowiada na pytania wykonawcow oraz dokonuje zmiany tresci Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamoéwienia, poprzez zmiang terminu sktadania i otwarcia ofert.

Pytanie nr 1

Pytanie dotyczy odpowiedzi na pytanie 6 z dnia 26.10.2018. Jaki jest planowany termin
uruchomienia SZYNY DANYCH, od ktérego liczy¢ nalezy okres 30 dni? Czy Zamawiajacy
jest w stanie przekaza¢ nawet szczatkows dokumentacje SZYNY danych na etapie
postgpowania przetargowego?

Odpowiedz:

Dokumentacja Szyny Danych, ktérg Zamawiajacy zamierza wykorzystaé w celu
implementacji i udostgpniania ustug sieciowych jest dostgpna pod adresem
https://wvnv.onen-esb.netfindex.phn/openesb-resourccs—and-documentationftcst-oraclu.
Pytanie nr 2

Jezeli wykonawca w etapie 1 postepowania wskaze podwykonawcow w zatgczniku nr 1 czy
podwykonawcy rowniez musza wypelnia¢ ten zalacznik?

Odpowiedz;

Przedmiotowe postepowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego w ktérym
Zamawiajacy nie przewiduje etapow.

Zgodnie z pkt 8.3 SIWZ. “Do oferty nalezy zalgczyé aktualne na dzien skladania ofert
oswiadczenie Wykonawcy o spetnianiu warunkow udziatu w postepowaniu oraz oswiadczenie
Wykonawcy, ze nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 12— 23 i ust. 5 pkt I,
2i4 ustawy Pzp — zalgcznik nr I”

Natomiast zgodnie z pkt 8.6. SIWZ ,Wykonawca, ktory powoluje si¢ na zasoby innych
podmiotow, o ktérych mowa w pkt 10 SIWZ, w celu wykazania braku istnienia wobec nich
podstaw wykluczenia oraz speiniania, w zakresie, w jakim powoluje si¢ na ich zasoby,
warunkéw udzialu w postepowaniu, zamieszcza informacje 0 tych podmiotach w
os$wiadczeniach, o ktérych mowa w pkt 8.3.”
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Pytanie nr 3

Jakie Dokumenty musza ztozy¢ Podwykonawcy w Etapie 2 (prosz¢ o wskazanie doktadnych
dokumentow)?

Odpowiedz;

Przedmiotowe postepowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego w ktérym
Zamawiajacy nie przewiduje etapow.

Zgodnie z pkt 10.2 SIWZ ,,Wykonawca, ktory polega na zasobach innych podmiotéw oraz
ktérego oferta zostanie oceniona najwyzej, powinien przedlozy¢é w odniesieniu do tych
podmiotow te same dokumenty, na potwierdzenie braku podstaw do wykluczenia, ktdre jest
zobowigzany zlozyé Wykonawca, jak réwniez te same dokumenty dot. potwierdzenia
spelniania warunkéw udziatu w postgpowaniu, ktére Wykonawca wykazuje z powolaniem sie
na zasoby tych podmiotow”

Natomiast zgodnie z pkt 10.3. SIWZ ,,Wykonawca, ktory polega na zdolnosciach lub sytuacji
innych podmiotéw, musi udowodni¢ Zamawigjqcemu, Zze realizujgc zamdwienie, bedzie
dysponowal niezbednymi zasobami tych podmiotéw, w szczegolnosci przedstawiajgc
zobowigzanie (oryginal) tych podmiotéw do oddania mu do dyspozycji niezbednych zasobéw
na potrzeby realizacji zamdwienia. Zobowiqzanie, o ktorym mowa powyzej przedstawia
Wykonawca, ktérego oferta zostanie oceniona najwyzej.”

Pytanie nr 4

PYTANIA dotyczace ust. 7.2.2.1 zdolnosci technicznej i zawodowe;:

1. Czy ilos¢ transakcji 2,5 mln/rok dotyczy tylko oplat parkingowych w kanale mobilnym? —
Czy ilo$é ta zawiera rowniez sprzedaz przez Wykonawce wszystkich innych produktow za
pomocg kanatéw mobilnych, np.: biletow komunikacji miejskiej, transportu autobusowego i
kolejowego oraz dotadowan pre-paid telefonow komoérkowych?

Odpowiedz:

Nie, ilogé¢ transakcji 2.5 ‘mln/rok nie dotyczy tylko optat parkingowych w kanale mobilnym.
Tloéé ta moze zawieraé rowniez sprzedaz przez Wykonawce innych produktéw za pomocy
kanalow mobilnych, np.: biletow komunikacji miejskiej, transportu autobusowego i
kolejowego.

Do ilosci transakeji nie mozna dolicza¢ dotadowan pre-paid telefonéw komérkowych.

Pytanie nr 5

2. Czy inne kanaly elektroniczne, w tym platnosci kartowe w terminalach zainstalowanych w
parkomatach tez moga by¢ wliczone do ilosci transakcji?

Odpowiedz: '

Nie. Platnosci kartowe w parkomatach nie moga by¢ wliczone do ilosci transakcji.

Pytanie nr 6

PYTANIE dotyczace definicji Opisu Przedmiotu Zam6wienia:

1. Zgodnie z definicja zawarta w Opisie Przedmiotu Zamowienia (OPZ) ,,System” to: [cyt.
... elementy shuzace do pobierania oplat za posto wnoszonych przez uzytkownika za
pomoca aplikacji mobilnej zainstalowanej na urzadzeniu mobilnym lub wiadomosci
tekstowych SMS ...”] — Oznacza, ze System moze bazowa¢ na natywnej aplikacji mobilne;j
lub (czyli alternatywnie) na krétkich wiadomosciach tekstowych SMS. Jak si¢ ma ww.
definicja do informacji zawartych w czgsci OPZ ,,Podstawowe wymagania dla systemu” w
pkt 2.2 OPZ. — Czy System moze mie¢ tylko aplikacje mobilne lub tylko SMS lub tylko inny
kanat dostepu, np. USSD lub IVR?

Odpowiedz:

Zgodnie z intencja Zamawiajacego wyrazong w OPZ, System ma umozliwia¢ wnoszenie
oplaty za postsj w SPPN natywna aplikacja mobilng lub SMS lub innym kanalem
zadeklarowanym przez Wykonawce. Stowo ,lub” oznacza tu mozliwos¢ wyboru kanatu
dostgpu przez uzytkownika. Zatem zgodnie z punktem 2.2 OPZ, System musi posiadaé
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mozliwo$é optacania postoju za pomoca aplikacji natywnej, SMS i dodatkowych kanalow
zadeklarowanych przez Wykonawcg jednoczesnie.

Pytanie nr 8

PYTANIA dotyczace Par. 9 ust. 3 Wzoru Umowy:

1. Czy kara za niedzialanie jednego kanatu, np. aplikacji natywnej lub SMS lub IVR lub
USSD, liczona bedzie wg [cyt. ,,... Sredniego przychodu na minute robocza funkcjonowania
SPPN z poprzedniego miesiaca...”] dla wszystkich kanatéw? Czy w tym takze uwzglednione
beda przychody z parkomatow w SPPN wigczajac karty platnicze i gotdwke?

Odpowiedz:

Nie. Do $redniego przychodu Zamawiajacy bedzie uwzgledniat tylko przychody wniesione
kanatami mobilnymi.

Pytanie nr 9

Czy kara za niedziatanie bedzie liczona tylko dla przychodu na minutg robocza
funkcjonowania SPPN z poprzedniego miesigca dla konkretnego kanatu ktéry akurat nie
dzialal, tj. tylko dla aplikacji natywnych lub tylko dla SMS lub tylko dla IVR lub tylko dla
USSD?

Odpowiedz:

Kara za niedziatanie bedzie liczona dla przychodow uzyskanych lacznie ze wszystkich
zadeklarowanych w ofercie kanatéw platnoscei.

Pytanie nr 10 ‘

PYTANIE dotyczace Opisu Przedmiotu Zaméwienia pkt 3.7:

1. Czy system kontroli parkingowej dla kanalu mobilnego oraz procedury weryfikacji beda
niezalezne od systemu i procedur kontroli parkingowej wykorzystywanych przy wnoszeniu
oplaty w parkomatach SPPN?

Odpowiedz:

System weryfikacji optat za postoj whiesionych kanatami mobilnymi, bedzie niezalezny od
procedury i systemu kontroli optat wnoszonych w parkomatach SPPN.

Pytanie nr 11

PYTANIA dotyczace Opisu Przedmiotu Zaméwienia pkt 3.17:

1. Czy tworzenie nazywanej umownie ,oferty flotowej” dla instytucji lub uzytkownikéw,
ktora jest odptatna i ktéra pozwala na agregowanie platnosci uzytkownikéw lub agregowanie
pojazdéw dla utatwienia rozliczen bedzie traktowane jako pobieranie dodatkowej optaty [cyt.
Zabronione jest pobieranie od uzytkownikéw jakichkolwiek dodatkowych optat za
korzystanie z ustugi mobilnej (np. optat za zasilenie portmonetki, obstuge wielu
uzytkownikéw lub pojazdéw na jednym koncie, oplat transakcyjnych)”] ?

Odpowiedz:

Tak, tworzenie nazywanej umownie ,oferty flotowej” dla instytucji lub uzytkownikow,
zgodnie z opisem w pytaniu bedzie traktowane jako pobieranie optaty dodatkowej, a zatem w
my$l pkt 3.4 OPZ zabronione. Funkcjonalno$é, ktéra pozwala na agregowanie ptatnosci
uzytkownikow lub agregowanie pojazdow dla ulatwienia rozliczen musi by¢ udostepniona
uzytkownikom Systemu bezplatnie.

Pytanie nr 12

Czy dopuszczalne jest zatem tworzenie odplatnej, dodatkowej oferty, ktora jest
nieobowiazkowa dla uzytkownikow lub firm lub instytucji?

Odpowiedz:

Tak, jednak dodatkowe oferty musza by¢ wyraznie oznaczone jako NIEOBOWIAZKOWE I
PLATNE.



Nowy termin skladania ofert: 02.11.2018r. godz. 10:00
Nowy termin otwarcia ofert: 02.11.2018r. godz. 11:00.
W zwigzku z powyzszym:

- w rozdziale I SIWZ pkt 8.12. otrzymuje nowe brzmienie:

,»,8.12. Ofert¢ nalezy umiesci¢ w zamkni¢tym opakowaniu, uniemozliwiajgcym
odczytanie zawartosci bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie winno byé
oznaczone nazwa (firma) i adresem Wykonawcy, zaadresowane na adres Zarzad Drég
Miejskich ul. Chmielna 120, 00-801 Warszawa oraz opisane

,,Oferta na pobieranie oplat za post6j w Strefie Platnego Parkowania Niestrzezonego z
wykorzystaniem platform/kanaléw mobilnych

Nr postepowania DPZ/116/PN/105/18. Nie otwiera¢ przed dniem 02.11.2018 r. do godz.
11:00”.

- w Rozdziale I SIWZ pkt 13.1. otrzymuje nowe brzmienie:

,13.1. Oferty winny byé zlozone w siedzibie Zamawiajacego w Warszawie przy ul.
Chmielnej 120, Kancelaria, w terminie do 02.11.2018r. do godz. 10:00.”

- w Rozdziale I SIWZ pkt 15.1. otrzymuje nowe brzmienie:

»15.1. Otwarcie oferg nastapi w siedzibie Zamawiajacego przy ul. Chmielnej 120, w
Warszawie, sala nr ’M ....... , w dniu 02.11.2018r. o godz. 11:00.”

Zamawiajacy zgodnie z art. 12a ust 3 ustawy Pzp niezwlocznie po zamieszczeniu zmiany
tresci ogloszenia o zaméwieniu w Biuletynie Zamoéwien Publicznych zamieszcza
informacj¢ o zmianach na stronie internetowej.

A.G. tel. 22 55-89-168; zzp@zdm.waw.pl




